
www.szkolenia.wolterskluwer.pl

Szkolenie online: 

Szkolenie z branży energetycznej - Badanie środowiska pracy w branży
energetycznej

Terminy i miejsce:

Program

Podczas szkolenia postaramy się Państwu przybliżyć zagadnienia z zakresu bhp w branży energetycznej, a w
szczególności:

 

rodzaje czynników niebezpiecznych, szkodliwych i uciążliwych w środowisku pracy, z uwzględnieniem specyfiki
poszczególnych źródeł energii,
obowiązkowe pomiary czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy w branży energetycznej – obowiązki
pracodawców,
badania profilaktyczne pracowników w związku z występującymi zagrożeniami,
działania profilaktyczne związane z ochroną pracowników przed narażeniem na zagrożenia,
podstawowe rodzaje środków ochrony zbiorowej i indywidualnej stosowanych w branży energetycznej,
bezpieczeństwo prac przy urządzeniach i instalacjach elektroenergetycznych (w tym zwłaszcza: wymagane
kwalifikacje pracowników, wymagania dotyczące organizacji pracy),
omówienie pozostałych wymogów prawnych z zakresu bhp, istotnych dla branży energetycznej.

 

Jak zawsze postaramy się, aby szkolenie miało praktyczną formę i pozwoliło Państwu przyswoić wiedzę niezbędną do
właściwego, zgodnego z przepisami bhp, prowadzenia działalności.

 

Prelegenci
Maciej Ambroziewicz

Specjalista  z  zakresu bezpieczeństwa higieny pracy;  absolwent  Wydziału Prawa Wyższej  Szkoły  Handlu i  Prawa im.
Ryszarda Łazarskiego w Warszawie, studiów podyplomowych „Bezpieczeństwo i ochrona człowieka w środowisku pracy”
prowadzonych przez Centralny Instytut Ochrony Pracy – Państwowy Instytut Badawczy wraz z Politechniką Warszawską
oraz studiów podyplomowych „Zarządzanie zasobami pracy” organizowanych przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie,
uczestnik licznych konferencji naukowych, kursów i szkoleń (m.in. kurs inspektorów ochrony przeciwpożarowej, kurs dla
doradców DGSA);  praktykę  zawodową  w  dziedzinie  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  zdobywał  od  2003  r.  w  firmie
outsourcingowej, gdzie wykonywał zadania służby bhp w wielu przedsiębiorstwach o zróżnicowanym profilu działalności.
Obecnie kieruje wieloosobową komórką bhp w jednym z największych szpitali  w kraju oraz współpracuje z wieloma
instytucjami rządowymi i samorządowymi. Współautor książek „Meritum BHP” i „Bezpieczeństwo i higiena pracy. Pytania
i odpowiedzi”, wyd. Wolters Kluwer.
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